



Epic Games, Paragon adlı oyunun başarısız olması üzerine projeyi sona erdirerek değeri 12 milyon doları bulan içeriği oyun geliştiricilerin ücretsiz kullanımına sundu.

Eski Telefonlar Bardak Oldu

Pentatonic adlı eşya üreticisi eski akıllı telefonların ekranlarından bardak üretmeye başlamış. Eski atıkları arzu nesnelere dönüştürmeye odaklanan şirket, Handy Glass adını verdiği koyu renk bardakları geri dönüşüme giden akıllı telefonların ekranlarını kullanarak üretiyor. Böylece bir zamanlar elinizden düşürmediğiniz eski telefonlarınızla bir kez daha buluşup bu kez onları bir şeyler içmek için kullanmanın keyfini yaşıyorsunuz. Dörtlü bardak setlerinin fiyatı büyüklüklerine göre 49 ile 59 dolar arasında değişiyor.

İncelemek isterseniz ürünleri

https://www.pentatonic.com/en_int/shop/glass.html adresinde görebilirsiniz.

Handy Glass adlı bardaklar, geri dönüşüme giden eski akıllı telefonların ekranlarından üretiliyor.



Paragon Öldü, Oyun Geliştiriciler Yaşadı

Tanınmış oyun firmalarından Epic Games, yapımcısı olduğu Paragon adlı oyun bir türlü istediği ilgiyi görmeyince Nisan ayında sunucuları kapatarak oyunun fişini çekmeye karar verdi. Ancak bunu yaparken projeyi tarihin derinliklerine gömmek yerine, projede yer alan tüm karakterleri, modelleri, animasyonları, efektleri, ortamları, kısacası projeye dair her şeyi Unreal Engine 4 projeleri üzerinde çalışan oyun geliştiricilerin ücretsiz kullanımına sundu. Böylece profesyonel oyun şirketinin yaklaşık 2 yılına ve 12 milyon dolarına mal olan bu dev proje, Unreal Engine 4 altında oyun geliştiricilerin erişimine açıldı. Göz atmak için <https://www.unrealengine.com/en-US/paragon> adresini ziyaret edebilirsiniz.

Bu arada oyun, film ve etkileşimli projeler için ses efektleri sunan Sonniss de, geçtiğimiz aylarda düzenlenen Game Developers Conference 2018'in şerefine toplam büyüklüğü 30 GB'ın üzerinde profesyonel ses efekti paketini bedava dağıtmaya başladı. Bu tarz projelerle uğraşanlar için zengin ve ücretsiz bir kaynak ortaya koyan ses paketlerini indirmek için <https://sonniss.com/gameaudiogdc18/> adresini tıklayarak yönlendirmeleri takip edebilirsiniz.